ABB A/S
Spar energi med spændingssænkning
PVC16-25-40-63A
ThomasUwe
spar på energien
2  Spar energi med spændingssænkning
Spar energi med spændingssænkning
Hvor kan der spares energi?

tilbagebetalingstiden 1,8 år. Vi kan hjælpe med at vurdere,
hvor stor en besparelse der er muligt.
Gå ind på www.abb.dk og vælg ”For kunder” og ”Spændings-
sænkning”. Her finder du skemaer, som kan anvendes til
beregning af besparelsesmuligheder og anden information om
spændingssænkning, herunder et levende eksempel på, hvor
der er installeret spændingssænkning.
Spar energi med spændingssænkning  3
Spar energi med spændingssænkning
Type Ampere Dimensioner (hxbxd)
mm
Vægt
kg
Listepris
DKK
PVC16-230/210/200/190 16 A 500x300x200 50 18.620
PVC25-230/210/200/190 25 A 600x400x250 65 23.440
PVC40-230/210/200/190 40 A 700x500x250 80 36.150
PVC50-230/210/200/190 50 A 900x600x250 110 47.438
PVC63-230/210/200/190 63 A 900x600x250 130 54.563
PVC-OP1 Ekstern bypass/måling 4.472
PVC-OP2 Multi-instrument 6.262
PVC-OP3 Underspændningsovervågning 3.562
PVC-OP4 (25-63A) Omskifter f. høj/lav spænding 6.460